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AVENE Zestaw PhysioLift Balsam na noc + Krem pod oczy
 

Cena: 154,28 zł

Opis słownikowy

Producent PIERRE FABRE COSMETIQUE

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Postać

Balsam / Krem

Opakowanie

Pudełko podarunkowe: Flakon z dozownikiem 30 ml / Flakon z dozownikiem 15 ml

Działanie

Physiolift NOC

Nowość, innowacyjny balsam wygładzjąco-regenerujacy do cery dojrzałej. Skóra najbardziej regeneruje się nocą dlatego firma stworzyła
kompleksowy balsam do głębokiej regeneracji. Balsam poprawia jędrność skóry oraz spłyca zmarszczki, dzięki unikalnemu połączeniu
opatentowanych składników przeciwtarzeniowych. Formułę wygładzająco-regenerującego balsamu PhysioLift NOC oparto o
Ascofilline™, Mono-oligomery kwasu hialuronowego i Retinaldehyd, które skutecznie pobudzają naturalne syntezy kolagenu i kwasu
hialuronowego. Zawarty w emulsji Actofilline ma działanie przeciwstarzeniowe, został otrzymany przy zastosowaniu wysokiej
technologii. Mono-oligomery kwasu hilauronowego, dzięki swojemu unikalnemu rozmiarowi intensywnie stymulują syntezę naturalnego
kwasu hialuronowego, aby wypełnić bruzdy i widocznie ujędrnić skórę. Retinaldehyd to dermatologiczny składnik przeciwstarzeniowy o
udowodnionej klinicznie skuteczności. Wygładza zmarszczki, cienkie linie oraz regeneruje skórę. H.M.C dzięki swoim właściwościom
detoksykacyjnym wygładza zmarszczki i przywraca skórze blask. Balsam jest skuteczny w zwalczaniu zmarszczek, głębokich bruzd
oraz utraty jędrności przez skórę.

Physiolift OCZY

Głębokie zmarszczki, bruzdy oraz utrata jędrności przez skórę to cechy charakterystyczne dla cery dojrzałej. Ten postępujący z wiekiem
proces można jednak opóźnić, stosując np. Avene Physiolift krem na dzień. To innowacyjny i skuteczny w działaniu dermokosmetyk.
Idealnie nadaje się do zwalczania zmarszczek, głębokich bruzd oraz pomaga odzyskać utraconą przez skórę jędrność. Nawilża i
wzmacnia ją, a wszystko to dzięki unikalnemu połączeniu opatentowanych składników, które wzajemnie się uzupełniają. W kremie na
dzień Avene Physiolift znajduje się m.in. Ascofilline, czyli składnik przeciwstarzeniowy, który otrzymywany jest z algi brunatnej, przy
zastosowaniu wysokiej technologii. Działa odmładzająco na architekturę skóry, powodując, że siatka włókien kolagenowych robi się
gęstsza. To z kolei przekłada się na bardziej jędrną skórę i mniej widoczne głębokie zmarszczki. Ascofilline zaliczany jest do wiodących
składników marki Eau Thermale Avène, jeśli chodzi o stymulowanie naturalnej syntezy kolagenu w skórze. Avene Physiolift krem na
dzień w swoim składzie ma także Mono-oligomery kwasu hialuronowego odpowiedzialne za wypełniane bruzd i jędrność skóry. One
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również dzięki unikalnemu rozmiarowi intensywnie stymulują syntezę naturalnego kwasu hialuronowego. Z kolei wykorzystany w kremie
na dzień Avene Physiolift Pre-tokoferyl ma za zadanie chronić skórę poprzez silne antyrodnikowe działanie. Preparat wzbogacony jest
także o kojącą Wodę Termalną Avene, odpowiadającą potrzebom skóry suchej, której przywraca uczucie komfortu. Delikatnie
perfumowana receptura kremu daje poczucie miękkiej i delikatnej skóry. Formuła została tak opracowana, aby zminimalizować ryzyko
wystąpienia alergii.

Wskazania

Physiolift NOC

Dla kobiet dojrzałych, skóry pozbawionej jędrności, głębokie zmarszcki, bruzdy, skóra sucha. każdy typ skóry.

Physiolift OCZY

Stosowanie kremu na dzień Avene Physiolift zalecane jest kobietom dojrzałym, o skórze suchej lub wrażliwej, pozbawionej jędrności, z
głębokimi zmarszczkami, bruzdami.

Sposób użycia

Physiolift NOC

Krem nakładać wieczorem na twarz, dekolt i szyję.

Physiolift OCZY

Krem powinno się nakładać rano pod makijaż na twarz, dekolt i szyję. Wygładza zmarszczki, nawilża i wzmacnia skórę. Należy unikać
kontaktu preparatu z oczami.

Skład

Physiolift NOC

Substancje aktywne; Ascofilline. Mono-oligomery kwasu hialuronowego. Retinaldehyd

Physiolift OCZY

Składniki aktywne: ascofillina, mono-oligomery kwasu hialuronowego, retinaldehyd, siarczan dekstranu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 19-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

